OFÍCIO VEREADOR n° 222/2015
São Roque, 29 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a colocação de um poste de concreto com 01 bico de luz na Alameda das Azaléias, em frente aos imóveis nºs 7 e 8, no Vale das Flores, Distrito de Canguera.
Este Vereador foi procurado por moradores do local, dentre eles os senhores Marcos Luci Aparecido e Joel Rocatelly (telefone (011) 7895-9497), que relataram que o citado local é muito escuro à noite, fato que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

CC/

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da CPFL

Av. Armando Pannunzio nº 1555, Jardim Romilda, Sorocaba – SP. CEP 18050-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2015 - 17:26:11 00564/2015
/vtc